
 

「ウィンターキャンペーン 2025」 

定期貯金終了のお知らせ 

 

平素は、当 JA をご利用いただきましてありがとうございます。 

令和 7 年１1 月 4 日から取り扱いの「ウィンターキャンペーン定

期貯金 2025」につきまして、募集金額目標 100 億円に達しましたの

で下記日程にて終了させていただきました。 

 組合員の皆様方にご利用いただき、心より感謝申し上げます。 

 

 

取扱終了日 ： 令和７年１２月５日（金） 

 

ウィンターキャンペーン定期は終了いたしますが、今後もより良いサービス

や商品提供ができるよう努めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

  

JA 徳島県 


